
BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 

14 /2011. (XII. 19.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A TELEPÜLÉSI SZILÁRD HULLADÉKKAL KAPCSOLATOS HULLADÉKKEZELÉSI HELYI KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL SZÓLÓ 
14/2002. (XII. 18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény (Hgt.) 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1.§ 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 14/2002. 
(XII. 18) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

„3. MELLÉKLET 
a 14/2002. (XII. 18) önkormányzati rendelethez 

A HULLADÉKKEZELÉSI KÖZSZOLGÁLTATÁSÉRT FIZETENDŐ DÍJ 

1 liter hulladék elszállításának és elhelyezésének díja: 

3,084 Ft/ liter/ ürítés 

 60 literes gyűjtőedény ürítési díja: 185,- Ft/ ürítés 

 80 literes gyűjtőedény ürítési díja: 247,- Ft/ ürítés 

 110 literes gyűjtőedény ürítési díja: 339,- Ft/ ürítés 

 120 literes gyűjtőedény ürítési díja: 370,- Ft/ ürítés 

A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 

2. § 

Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 POLGÁRMESTER JEGYZŐ 


